b. Yuri Andrea Hernández Rodríguez c.c. 1.026.255.143 de Bogotá Representante legal 

suplente 
3. Que las personas indicadas en el numeral anterior se les paga una remuneración mensual 

por concepto de Honorarios así: 

a. Mauricio Martínez Prieto ($1,886,785) Un millón ochocientos ochenta y seis mil 

setecientos ochenta y cinco pesos m/cte. 

b. Yuri Andrea Hernández Rodríguez ($793.872) Setecientos noventa y tres mil 

ochocientos setenta y dos pesos m/cte.  

La presente certificación se expide en la ciudad de Bogotá a los 16 días del mes de mayo de 2024 

con destino a la Dirección de Impuestos y Aduanas Nacionales – DIAN.  

Cordialmente, 

MAURICIO MARTINEZ  

Representante Legal